
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/120/2012 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r z póź. zm. oraz art. 96 ust .4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej /tekst jednolity Dz.U. z 2009r Nr 175, poz. 1362 z późn.zm) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wydatki na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe 

i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu podlegają zwrotowi w części lub całości, jeżeli dochód na 

osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków przekracza kwotę kryterium dochodowego.  

§ 2. Zwrot świadczeń wymienionych w §1, następuje w wysokościach określonych w tabeli.  

  

Dochód na osobę w % zgodnie z art. 8 

 ustawy o pomocy społecznej  

Wysokość % zwrotu otrzymanego świadczenia  

osoby samotnie gospodarujące  pozostałe osoby zobowiązane  

101-120  

 

10  20  

121-150  

 

30  40  

151-200  

 

50  60  

Powyżej 200  

 

100  100  

§ 3. Osoby zobowiązane do zwrotu można na ich wniosek zwolnić częściowo lub odstąpić od zwrotu 

wydatków za świadczenia z pomocy społecznej wymienione w §1, jeżeli występują uzasadnione okoliczności 

w szczególności w postaci długotrwałej choroby i związanymi z nią kosztami leczenia, długotrwałego 

bezrobocia, strat powstałych w wyniku zdarzenia losowego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Puchalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3654


		2012-12-24T09:15:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




